
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 3 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo veřejné zakázky (bude 
doplněno poskytovatelem 
dotace)1 

C153213 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/56.1936 
 

Název projektu: Zvyšování kvality ve vzdělávání  

Název veřejné zakázky: Zajištění jazykových vzdělávacích pobytů pro žáky Prvního 
českého gymnázia v Karlových Varech 
 

Předmět veřejné zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) 
: 

služba 
 

Datum vyhlášení veřejné 
zakázky: 

3. 9. 2015 

Název/ obchodní firma 
zadavatele, právní forma: 

První české gymnázium v Karlových Varech 
příspěvková organizace Karlovarského kraje  
 

Sídlo zadavatele: Národní 445/25 Karlovy Vary  360 20  

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

RNDr. Zdeněk Papež, ředitel školy  
Tel: 737 678 674 
Email: papez@gymkvary.cz 

IČ zadavatele:  70 845 417 

DIČ zadavatele: --- 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa): 

RNDr. Zdeněk Papež, ředitel školy  
Tel: 737 678 674 
Email: papez@gymkvary.cz  
 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení příjmu, 
vč. času) 

16. 9. 2015, 10.00h 
Nabídky budou přijímány na adrese:  
První české gymnázium v Karlových Varech, Národní 445/25, 
360 20 Karlovy Vary nebo osobně na sekretariátu Prvního 
českého gymnázia v Karlových Varech 
v době Po - Pá: od 08:00 - 15:00 hodin.  
 

Popis předmětu veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky je zprostředkování 
krátkodobých jazykově vzdělávacích pobytů v zahraničí pro žáky 
středních škol.   
Veřejná zakázka je rozdělená na části:  

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 3 

Část A) Zajištění jazykových vzdělávacích pobytů pro žáky – 
Anglický jazyk  
Část B) Zajištění jazykových vzdělávacích pobytů pro žáky – 
Německý jazyk 
 Část C) Zajištění jazykových vzdělávacích pobytů pro žáky – 
Francouzský jazyk 
 

 

Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky v Kč: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 640 000,- Kč bez 
DPH 
Předpokládaná hodnota části A) veřejné zakázky je 220 000,- Kč 
bez DPH 
Předpokládaná hodnota části B) veřejné zakázky je 312 000,- Kč 
bez DPH 
Předpokládaná hodnota části C) veřejné zakázky je 108 000,- Kč 
bez DPH 

Typ veřejné zakázky Zakázka malého rozsahu v souladu s § 6, § 12 odst. 3 a § 18 odst. 
5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen Zákon) a dle Příručky pro žadatele 
a příjemce výzvy č. 56, Operační program vzdělávání pro 
konkurenceschopnost, verze 1, účinná od 9.4.2015 (dále jen 
Příručka). Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách. 
Způsob zadání je rovněž podřízen Pravidlům pro zadávání 
veřejných zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými 
organizacemi, č. PR 01/2015, vydaný jako závazný předpis Rady 
Karlovarského kraje, účinný k 1.1.2015 pro Karlovarský kraj, od 
1.3.2015 pro příspěvkové organizace Karlovarského kraje.   

Lhůta pro dodání (zpracování 
veřejné zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání veřejné zakázky 

Předpokládané zahájení: po podpisu smlouvy  
Předpokládané dokončení:  
pro část A) nejpozději do 31.11.2015 
Pro část B) nejpozději do 31.12.2015 
Pro část C) nejpozději do 31.11.2015 
 

Místa dodání/převzetí plnění: Místem plnění veřejné zakázky je místo poskytovaného 
jazykového kurzu.  
 

Hodnotící kritéria: Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky je NEJNIŽŠÍ 
NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH 

Požadavky na prokázání splnění 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele: 

Splněním kvalifikace se rozumí: 
a) Splnění základních kvalifikačních předpokladů obdobně 

dle § 53 odst. 1 písmeno a) až h) a j) až k)  Zákona  

b) Splnění profesních kvalifikačních předpokladů obdobně 

dle § 54 odst. a) až b) Zákona 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 3 

c) Předložení pojistné smlouvy proti úpadku 

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče: 

Uvést na krycí list nabídky  

Požadavek na písemnou formu 
nabídky (včetně požadavků na 
písemné zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka bude předložena v českém jazyce v jednom vyhotovení 
v písemné formě, a to včetně požadovaného řazení nabídky i 
dokladů k prokázání splnění kvalifikace. Zároveň je uchazeč 
povinen doložit návrh smlouvy o zajištění služeb ve formátu 
(.doc, .docx) v elektronické podobě na CD/DVD nosiči dat. Nosič 
musí být označen identifikačními údaji uchazeče a názvem a 
označením předmětu veřejné zakázky.  
 

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny  

Viz. zadávací dokumentace 

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu: 

Viz. obchodní podmínky uvedené v zadávací dokumentaci  

Další podmínky pro plnění 
veřejné zakázky: 

Viz. zadávací dokumentace a její přílohy  
 

Podmínky poskytnutí zadávací 
dokumentace 

Na stránkách Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy: 
http://www.op-vk.cz/cs/siroka-verejnost/verejne-zakazky-1/ 
na profilu zadavatele:  
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_102.html 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

Pozn.: Oznámení o zahájení výběrového řízení, resp. výzva k podání nabídek, odeslaná 

uchazečům, musí být podepsána zadavatelem /oprávněnou osobou. 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Zdeněk  

Příjmení: Papež   

E-mail: papez@gymkvary.cz 

Telefon: 737 678 674 

 

 

http://www.msmt.cz/

